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SURAT TUGAS
No. 8413/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :

Nama

No. Dosen / NIP
NIDN / NIDK
Jabatan Akademik
Alamat

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

: DEWI SETIOWATI, A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom.

1 8413 /224031060

. Tenaga Pengajar

: DSN KALIGAYAM RT 001 RW 001, TIRON, BANYAKAN

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF517 Data Mining 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
2 CSF517 Data Mining 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
3 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
4 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
5 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
6 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
7 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
8 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
9 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH002 Reguler-1 Bekasi

10 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
11 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
12 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
13 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
14 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.

NIP. 222010872
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Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Data

Perkuliahan (Adm)

Laporan

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Perkuliahan (Dosen)

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

Pilih Bahasa | ¥

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’Q,
AKADEMIK o=
Nama Mata Kuliah Algoritma dan Pemrograman Dosen DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
Kode MK dan Kelas CSF101 KH001 DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
Jadwal dan Ruang Selasa, 07:30 - 09:10 (KHIB201)
Jumlah Mahasiswa Internal : 57 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GANJIL 2024 - 2025
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Optic
Pertemuan
ke / . Rencan_a - . Gen.
Kelompok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_erl Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan Dosen Status Honor Re
R Perkuliahan
1/1 Selasa, 17 8413 - DEWI  Teori 51 Konsep Tatap Muka  Algoritma Konsep Algoritma Selesai +*
Sep 2024 SETIOWATI , Algoritma
A.Md., S.Pd.
07:30 - ’ ’
09:10 M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB201
2/1 Selasa, 24 8413 - DEWI  Teori 50 FLOWCHART  Tatap Muka Pseudocode Flowchart Pseudocode Flowchart Selesai  +*
Sep 2024 SETIOWATI , DAN
. A.Md., S.Pd., PSEUDOCODE
07:30 - M.Tr.Kom
09:10 o :
Ruang :
KHIB201
3/1 Selasa, 1 Okt 8413 - DEWI Teori 51 ALGORITMA Tatap Muka  Mengembangkan Mengembangkan Selesai "
2024 SETIOWATI , PENCARIAN Algoritma Algoritma
A.Md., S.Pd.
07:30 - ’ ’
09:10 M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB201
4/1 Selasa, 8 Okt 8413 - DEWI Teori 50 ALGORITMA Tatap Muka ALGORITMA ALGORITMA Selesai +*
2024 SETIOWATI , PENCARIAN PENCARIAN(SEQUENTIAL PENCARIAN(SEQUENTIAL
. A.Md., S.Pd., LANJUTAN_1 SEARCH) SEARCH)
07:30 - M.TrKom
09:10 . .
Ruang :
KHIB201
5/1 Selasa, 15 8413 - DEWI  Teori 49 ALGORITMA Tatap Muka ALGORITMA PENCARIAN ALGORITMA PENCARIAN Selesai
Okt 2024 SETIOWATI , PENCARIAN LANJUTAN (BINARY LANJUTAN (BINARY
. A.Md., S.Pd., LANJUTAN_2 SEARCH) SEARCH)
07:30 - M.Tr.Kom
09:10 L i .
Ruang :
KHIB201
6/1 Selasa, 22 8413 - DEWI  Teori 49 ALGORITMA  Tatap Muka ALGORITMA SORTING ALGORITMA SORTING Selesai "
Okt 2024 SETIOWATI , SORTING (SELECTION SORT) (SELECTION SORT)
A.Md., S.Pd.
07:30 - ’ 4
09:10 M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB201
7/1 Selasa, 29 8413 - DEWI  Teori 50 ALGORITMA Tatap Muka ALGORITMA ALGORITMA Selesai +*
Okt 2024 SETIOWATI , PENGURUTAN PENGURUTAN PENGURUTAN
07:30 - A.Md., S.Pd., LANJUTAN_1 LANJUTAN_1 (BUBBLE LANJUTAN_1 (BUBBLE
X M.Tr.Kom. SORT) SORT)
09:10
Ruang :
KHIB201
8/1 Selasa, 19 8413 - DEWI  Teori 51 ALGORITMA Tatap Muka ALGORITMA ALGORITMA Selesai +*
Nov 2024 SETIOWATI , PENGURUTAN PENGURUTAN PENGURUTAN
. A.Md., S.Pd., LANJUTAN_2 LANJUTAN_2 LANJUTAN_2
07:30 - M.Tr.Kom
09:10 o :
Ruang :
KHIB201
9/1 Selasa, 26 8413 - DEWI  Teori 50 ALGORITMA  Tatap Muka ALGORITMA TUMPUKAN  ALGORITMA TUMPUKAN  Selesai +"
Nov 2024 SETIOWATI , TUMPUKAN
A.Md., S.Pd.
07:30 - ’ 4
09:10 M.Tr.Kom.
Ruang :
KBM210
10/1 Selasa, 3 8413 - DEWI  Teori 50 ALGORITMA Tatap Muka  Aalgoritma Queue Algoritma Queue Selesai +*
Des 2024 SETIOWATTI , ANTRIAN
A.Md., S.Pd.
07:30 - ’ ’
09:10 M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB201
11/1 Selasa, 10 8413 - DEWI  Teori 49 ALGORITMA Tatap Muka ALGORITMA ALGORITMA Selesai +*
Des 2024 SETIOWATI , PENJADWALAN PENJADWALAN PENJADWALAN
07:30 - A.Md., S.Pd.,
09:10 M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB201
12/1 Selasa, 17 8413 - DEWI  Teori 47 ALGORITMA  Tatap Muka ALGORITMA ALGORITMA Selesai w*
Des 2024 SETIOWATI , PENJADWALAN PENJADWALAN PENJADWALAN
LANJUTAN_1 LANJUTAN_1 LANJUTAN_1
1/2
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07:30 - A.Md., S.Pd.,
09:10 M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB201
13/1 Selasa, 7 Jan 8413 - DEWI Teori 49 Algoritma Tatap Muka  Algoritma Rekursif Algoritma Rekursif Selesai +*
2025 SETIOWATI , Rekursif
A.Md., S.Pd.
07:30 - / '
09:10 M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB201
14/1 Selasa, 14 8413 - DEWI  Teori 46 KARYA TULIS  Tatap Muka  Perulangan (Iterasi) Perulangan (Iterasi) Selesai
Jan 2025 SETIOWATI , POLA
07:30 - A.Md., S.Pd., ALGORITMA
09:10 M.Tr.Kom. DAN
Ruang : MEMAPARKAN
KHIB201

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 2/2
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Menu

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas : CSF101 KHOO1
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Semester

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

: Algoritma dan Pemrograman Dosen : DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
Selasa, 07:30 - 09:10 (KHIB201)

Internal : 57 Eksternal : 0
SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Pilih File | Tidak ada file yang dipilih ((Upload ]

Pilih Bahasa | ¥

b=y
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 17 24 01 08 15 22 29 19 26 03 10 17 07 14
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan
o o/ojo objo|Jo o o 4o o 0 OO
1. 20230801526 RIZKI MUKTI ARIFIAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HY HvY HvY HvV Hv
2. 20240801002 REIFAN ARDISSA RACHMANTO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
3. 20240801009 ARIEL ZAIDAN TAMAM Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY Hv Hv
4. 20240801012 LUCAS GABRIEL MAHATAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv
5. 20240801019 ELLISA BERTUA SINTAULI Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
SITORUS
6. 20240801020 PRAMUDYA SWANARTAANGGA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
BUANA SOTI
7. 20240801030 MUHAMMAD AKHTAR Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
HAVIANSHA
8. 20240801039 MUHAMMAD NAUFAL AL-ALL Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
9. 20240801043 RIZLA ANANDA TAUFIK Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HY HvY HvY Hv Hv
10. 20240801048 SATRIA WIJAYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY Hv Hv
11. 20240801060 JERICHO FLORENTINO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv Hv
JAYAWINATA
12, 20240801065 AQILA SOFIAH YAQUTAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hwv
LANGKAU
13. 20240801069 KIREYNA PRIMA AMELIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HY HvVY HvY HvV Hv
14. 20240801071 ADE SAFFA AKBAR Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY Hv Hv
15. 20240801072 JAEI'}IEXCO SATRIA SUKMA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv
16. 20240801078 ELIZABETH VIRGINIA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
MAHARATI
17. 20240801085 NADHIF SHOEEMA GOLDIST Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
18. 20240801104 GALEA VIOLET Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv Hv
19. 20240801105 KEISHA AVIONA CITRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv
20. 20240801110 M. HAFIDZ AL ZAFARAN Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hvy Av Av Av
21. 20240801112 MUHAMMAD RIYAN HARDIONO Hv Hv Hv HvY Hvy HvY Hv HvY HvY HvY Hv HvY Hv Hv
22. 20240801118 DWI AHMAD MAULANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv
23. 20240801123 RAFFA NUGRAHA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY Hv Hv
24. 20240801125 REVALINA NOOR CAHYANI Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
25. 20240801130 MOCH REYHANSYAH Av Av Av Av Av Av Av Hv Av Av Av Av Av Av
26. 20240801132 DIAZ ABDIEL FARAND Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HY HVY HvY HvY Hv
27. 20240801143 AISYAH PUTRI NUR AFIFAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Hv Hv
28. 20240801146 DAFFA LUDIAN FAUZAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY Hv Hv
29. 20240801154 KEYSHA AZKIYA HAGITAMA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv
30. 20240801163 RAINALDY AGRIVA Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
LUMINTANG
31. 20240801170 EIZZY LEONARD FABIAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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32.
33.

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

57.

20240801175

20240801180

20240801185
20240801193
20240801194
20240801196
20240801197
20240801199
20240801209
20240801218
20240801222
20240801229
20240801265
20240801266
20240801280
20240801285
20240801371
20240803026
20240803039
20240803043
20240803050
20240803055
20240803070
20240803088
20240803098

20240803100

MUHAMMAD ZAIN HADI
MUSYAFFA

MUHAMMAD ABDILAH
RAMADHAN

MEYLIA NILAMSARI

ZAHRA AULIA PUTRI

ANDIKA FERDIANTO
STEFANUS SAPTA DWI LIANTO
NASWA NABILA RAHMAN
HANA TRI RAHMAWATI
ULIDES F.T. HUTABARAT
MUHAMMAD ALI AKBAR
DESWINTA DWI PUTRI
MASYHURI YUDHISTIRA
HAMADAH HILMI

LEON NANDA

ALVIRA AMELIA MARASABESSY
RAFI AHMADINEJAD AL FARISI
SHAFA DHIYA RAIHANAH
AHMAD DANIEL

SHERLY OKTAFIANI

RANDYKA SYAHMI ZABIR
RANGGA MAGISA LEGYA
PUTRI KURNIA SARI
MARLENTINO NAYOTTAMA
SALWA ASWARY FIRJATULLOH
KIKI FEBRIANTI

AZZA NABILA ASSAIDA

Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
A v
Hwv
Hv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Av
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hw
H v
Hwv
A v
Hwv
Hv
Hwv
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(Simpan]
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Pengisian Nilai

Pilih Bahasa | ¥
Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (O
AKADEMIK [Bavet¥
Nama Mata Kuliah : Algoritma dan Pemrograman Dosen : DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
. DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
Kode MK dan Kelas : CSF101 KHOO1 DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 09:10 (KHIB201)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 57 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025
Upload Pilih File }Tidak ada file yang dipilih
Download Template Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
¢ Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
¢ Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
¢ Tugas gunakan subjek : tugas
aktivitas partisipasi E * Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek
hasil proyek [ I Perhatian
. ¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
uTs Bz pada parameter terkait terhapus
UAS Bz Penarikan Nilai E-Learning
2 B ¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
tugas dengan mene;tkban tombol &
- =] (= o Klik gambar "= untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
quiz E= « Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
Pengisian Nilai
aktivitas hasil .
A . uTs UAS t i i
No. NIM Nama partisipasi| proyek tgas aut NA Re':;idi NH Lulus [[,'jpaka' Aksi
10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 %
1. 20230801526  Rizki Mukti Arifian {100 } [77’20 } [60 00 } {30 00 ] {75’00 } [73’00 } [77_90 } A- v 2|
2. 20240801002 ' Reifan Ardissa Rachmanto [100 J [80,00 J [60,00 J [60,00 ] {75@0 J [75'00 J [77_00 J A- v E
3. 20240801009 Ariel Zaidan Tamam [100 } [7g’4o } [60,00 ] [30 00 ]{7200 }[75’00 ] {73,40 } B v E
4. 20240801012 ' Lucas Gabriel Mahatan [100 } [80,60 J [80,00 ] {1()0,00 J [77,00 } [81,00 ] [34_10 ] A 4 E
5. 20240801019 Ellisa Bertua Sintauli Sitorus 100 | (7880 | (9000 | (9000 (7600 | (7500 | (8250 | A v E
6. 20240801020 Pra_mudya Swanarta Angga Buana [100 } [77’20 J [7(),00 J {100 00 } [77’00 J [32,00 J [31_50 J A v E
Soti
7. 20240801030 Muhammad Akhtar Haviansha [0 ] [ } [ ] [ ] [ } [ ] [0_00 ] E E
8. 20240801039 Muhammad Naufal Al-Ali [100 } [76,60 J [100 00 ] [50 00 J [78,00 J [75,00 ] [78.60 ] A- v E
9. 20240801043 Rizla Ananda Taufik 100 | [69.80 | (4000 | (5000 | (7300 | (7500 | (6870 | B W E
10. | 20240801048  Satria Wijaya (9643 | (81,00 | (90,00 | (10000 | (76,00 | (7500 | [84.24 | AV E
11, 20240801060 Jericho Florentino Jayawinata [100 J [7550 J[70'00 J[70,00 ]{7&00 J[SZOO J[77_80 J A- v E
12. 20240801065 Agila Sofiah Yaqutah Langkau [100 } [80,60 }[70’00 }[gooo ]{76,00 }[75’00 ][81.40 } A v E
13. 20240801069 Kireyna Prima Amelia [100 } [80,20 }[90'00 J[gooo ][7&00 }[75!00 J[BS'ZO J A v E
14. 20240801071 Ade Saffa Akbar (100 | [7960 | (8000 | (8000 | (7600 | (7500 | [s0.90 | A &
15. 20240801072 Jerryco Satria Sukma Arifa [100 } [70,80 J[S0,00 ][50 00 J[65'00 J[75,00 ][67.40 J B- 4 E
16. 20240801078 Elizabeth Virginia Maharati (100 | [7740 | (6000 | (6000 | (7600 | (7500 | (7580 | B+ E
17. 20240801085 Nadhif Shoeema Goldist [100 } {77’00 }[80,00 }{30 00 ]{74’00 }[75’00 }[79_40 } A- v 3|
18. 20240801104 Galea Violet (100 | [7180 | (8000 | (6000 | (7500 | (7500 | (7490 | B+ &
19. 20240801105 Keisha Aviona Citra [100 } {82,20 }[90’00 ][gooo ]{7500 }[75’00 ][84.10 } A v
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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Pengisian Nilai

13/02/25, 21.53

(89.20 | [77.40 | (7000 | (90,00 | (77,00 | (7500 | [78:83 |

20240801110 M. Hafidz Al Zafaran

20.

| (7800 | (9000 | (90,00 | (7700 | (7500 | (8220 |

(100

20240801112 Muhammad Riyan Hardiono

21.

=3 E=] olllellle
=1 ||| 2 cl2le
I<AE) olllell|le
)= ©||®) |
=) UL EJ 2 (B
ollle olllellle
S| | N [SUMR=RIRS)
oo o||o| o
® | |~ | |~ |~

25
2857 | [

20240801118 Dwi Ahmad Maulana
20240801125 Revalina Noor Cahyani
20240801130 Moch Reyhansyah
20240801132  Diaz Abdiel Farand
20240801143 Aisyah Putri Nur Afifah
20240801146 Daffa Ludian Fauzan

20240801123 Raffa Nugraha

22
23.
24
26
27.
28

25.

A/ /e M

[

)

E

25

20240801154 Keysha Azkiya Hagitama
20240801163 Rainaldy Agriva Lumintang
20240801170 Eizzy Leonard Fabian
20240801175 Muhammad Zain Hadi Musyaffa
20240801180 Muhammad Abdilah Ramadhan

29.
30
32.
33

31.

/A /A /M

20240801196 Stefanus Sapta Dwi Lianto

20240801185 Meylia Nilamsari
20240801193  Zahra Aulia Putri
20240801194 Andika Ferdianto
20240801197 Naswa Nabila Rahman
20240801199 Hana Tri Rahmawati
20240801209 Ulides F.T. Hutabarat

34.
35
36
37.
38.
39
40.

(100

20240801218 Muhammad Ali Akbar

41.

20240801222 Deswinta Dwi Putri

42,

20240801229 Masyhuri Yudhistira

43.

20240801265 Hamadah Hilmi

44,

20240801266 Leon Nanda

45,

20240801280 Alvira Amelia Marasabessy

46.

20240801285 Rafi Ahmadinejad Al Farisi

47.

—/l/l /M

20240801371 Shafa Dhiya Raihanah

48.

) (o ) [

5714 | [

20240803026 Ahmad Daniel

49,

20240803039 Sherly Oktafiani

50.

(100

20240803043 Randyka Syahmi Zabir

51.

20240803050 Rangga Magisa Legya

52.

| (8000 | (5000 ] ([90.00 (7540 | (7500 | [79.04 |

(100

20240803055 Putri Kurnia Sari

53.

50

20240803070 Marlentino Nayottama

54.

B+

| [8120 | (5000 | (5000 | (7550 | (7500 | (7565 |

100

20240803088 Salwa Aswary Firjatulloh

55.

B+

| [8120 | (5000 | (6000 | (7340 | (7500 | (7644 |

100

20240803098  Kiki Febrianti

56.

| [so60 | (80,00 | (100,00 | (7800 | (8400 | [84.50 |

100

20240803100 Azza Nabila Assaida

57.

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut

SAH dan merupakan NILAI AKHIR.
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